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  „ПОНИКВА - 2009 „  одржување од  26 до 28 - 06 - 2009 

                          

 

        бр.01/09 

 

 

Б И Л Т Е Н бр. 1 

 

 
Организаторот  на   натпреварот ,,Пониква 2009,, ве известува за промена на 

редоследот на програмата: 

 

 недела 28-06-2009 година 

 

16,00  часот  3-та седница на Жири 

16,30  часот  прогласување на победници  
 

 

 

 

Скопје, 08-06-2009 год.                            

 

 

 

 

                           Организатор на натпреварот 

       АКК..ПРОСПОРТ,,-Скопје 

                 П.Доневски        


